
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮЙ ОБЛУСУ 

 ЧҮЙ РАЙОНУ 

АК-БЕШИМ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЧУЙСКИЙ РАЙОН 

АК-БЕШИМСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ  

 

Ак-Бешим айылдык  Кеңешинин  XVII - отуруму  

 

ТОКТОМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021-жылдын 12-январы № 5 

 

Ак-Бешим айылынын клубунун түндүк-батыш жагына  эстелик үчүн  

жер тилкесин бөлүп берүү жөнуңдө 
 

 Жергиликтүү өз алдынча башкаруу жөнүндөгү Кыргыз 

Республикасынын Мыйзамынын 31-беренесине ылайык  жана Ак-Бешим 

айылдык кеңешинин жалпы депутаттарынын макулдугунун негизинде Ак-

Бешим айылдык кеңеши төмөдөгүдөй  

 

Токтом кылат: 

 

1.Ак-Бешим  айылындагы клубунун түндүк-батыш жагына аскердик 

техниканын эстелигин орнотуу үчүн 25 кв.м. жер тилкеси бөлүнүп берилсин. 

2.Жерди бөлүп берүү жана тиешелүү документтерди даярдап берүү Ак-

Бешим айыл өкмөтүнүн башчысына тапшырылсын. 

3.Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы айылдык кеңештин жер 

жана муниципалдык менчик боюнча туруктуу комиссиясына жүктөлсүн.  

 

 

 

 

Ак-Бешим айылдык 

Кеңешинин төрагасы:       А.Т.Супаканов  
 

 

 

 
 


